

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укрита

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на огорожу
Огорожа території**

Основа:

креслення (специфікації) № ГП арк 7,8,9,10,11

Кошторисна вартість

1234,594 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,99386 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

113,784 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-24-11	ГП арк 8 Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	2,57	<u>49907.55</u> 21310,65	<u>23098.06</u> 6645,73	128262	54768	<u>59362</u> 17080	<u>205.9000</u> 50,6441	<u>529.16</u> 130,16
2	С121-393 варіант 5	Огорожа висотою в комплекті із стовпами	пм	257	<u>2338.88</u> -	-	601092	-	-	-	-
3	С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	7,48	<u>2489.37</u> -	-	18620	-	-	-	-
4	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,08	<u>390314.06</u> 274179,63	<u>115710.34</u> 34127,01	31225	21934	<u>9257</u> 2730	<u>2581.0000</u> 269,6632	<u>206.48</u> 21,57
5	& С111-1587-10 варіант 5	Ворота металеві відкатні 2000*3500	шт	8	<u>30008.62</u> -	-	240069	-	-	-	-
6	290116-2025 варіант 1	КОМПЛЕКТ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ШЛАГБАУМ NICE WIDE M	шт	4	<u>39661.68</u> -	-	158647	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по кошторису					1177915	76702	68619		735,64
									19810		151,73
		Разом устаткування, грн.					158647				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6230				
		Всього устаткування, грн.					164877				
		Разом будівельні роботи, грн.					1019268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					873947				
		всього заробітна плата, грн.					96512				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50449				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17272				
		Всього будівельні роботи, грн.					1069717				

		Всього по кошторису					1234594				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					993,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					113784				

Склав інженер КВ Л.М.Хлистун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив інженер КВ Р.Н.Ісміханова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]